17.1 Resolución No 7924 del 16 de diciembre de 20137 por medio de la cual el Fondo Nacional de Prestaciones Sociales del Magisterio reconoce
y ordena el pago de una cesantías parcial para reparación locativa en favor de la docente Lucy Mariela Moreno Valencia en cuantía de
veintinueve millones novecientos veintitrés mil quinientos noventa y tres pesos ($29.923.593.oo), de los cuales, por concepto de cesantías
parciales  pagadas  se  descontó  el  valor  de  diecinueve millones  ochocientos  sesenta  y  nueve mil  setecientos  cincuenta  y  cuatro  pesos
($19.869.754.oo), para un neto a pagar de diez millones cincuenta y tres mil ochocientos treinta y nueve pesos ($10.053.839.oo), decisión que
le fue notificada el 13 de enero de 2014.

17.2 Oficio No 2014EE40508 sin fecha8,  expedido por la Fiduprevisora en la cual se hace constar que el valor correspondiente a las cesantías
parciales de la señora Lucy Mariela Moreno Valencia quedó a disposición desde el 26 de febrero de 2014 a través del banco BBVA- pago por